Tijd

11.00

11.00

11.00

11.30 -

11.30-

12.15 -

12.30 -

135.00 -

13.15-

13.30 -

15.00 -

15.00

15.00

15.45

17.00

- 17.00 uur

- 17.00 uur

- 11.30 uur

1215 uur

13.00 uur

13.15 uur

13.30 uur

13.20 uur

14.00 uur

15.30 uur

16.00 uur

- 16.00 uur

uur

uur

Lur

Wat

Start ZomerWeideZaterdag
Kinderspelen en schminken

Voorstellen Dorpscomité door
wethouder André Landwehr

(gerneente Vijfheerenlanden) en

Chretien van Essen (projectdirecteur

Hoef en Haag CV)

Verzamelen 1e rondleiding

Hagenborgh door Dorpscomité

Zonnebloemwedstrijd en maisveld

inzaaien

Verzamelen 2e rondleiding

Hagenborgh door Dorpscomite

Ponyrijden met Stal Bosgoed

Proefdansles voor peuters/kleuters

met Hoef en Haag actief

Verzamelen 3e rondleiding

Hagenborgh door Dorpscomite

Waorksheop insectenhotel bouwen

Verhaal historie kasteelterrein en

rondleiding door Landschapsarchitect

Haver Droeze

Ponyrijden met Stal Bosgoed

Kort optreden orkest

Kort optreden orkest

EINDE ZomerWeideZaterdag

Waar

Kasteelterrein
stand kinderopvang Vianen

stand Dorpscomité Ons Hoef en Haag

aanmelden stand Dorpscomité

weiland grenzend aan Kasteelterrein

aanmelden stand Dorpscomité

stand Stal Bosgoed

stand Hoef en Haag actief

aanmelden stand Dorpscomité

stand imker

uitkijktoren Kasteglterrein

stand Stal Bosgoed

stand Harmonie orkest Excelsior

Vianen

stand Harmonie orkest Excelsior

Vianen



